
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
555 
53 

315 
912 
295 
151 
316 
244 
321 
16 

198 
11 

102 
146 
336 
98 

890 

Nome 
LINTOZZI DANIEL 
PIAI SIMONE 
LIPPOLIS GIOVANNI 
BLASIGH GIORGIA 
SCALI MARCO 
GRASSO SALVATORE 
MARABOTTO DAVIDE 
DELLO IACOVO GIULIANO 
TRAVERSINI ALESSANDRO 
PECORILLI LORENZO 
CATTOLICO AMATO 
DI PUCCHIO FRANCESCO 
MARINI SIMONE 
BRANDINI DAVIDE 
AGLIETTI LORENZO 
YORDANOV DAVID VOLODIE
PIERRO RAFFAELE 

Motoclub/Team 
MILANI 
COSTA VOLPINO 
PARDI A.M. TEATI
2B RACING TEAM 
EXTREME DI MAR
MESSINA GIOVAN
MESSINA GIOVAN
MILANI 
LA ROCCA A.S.D. 
LAZIO RACING 
CASERTA 
CIANFROCCA 
BIAGIOLI RACING
MARIO TOMMASS
A.M. ARETINA 
BRILLI PERI 
FBA POWERSPORT

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

Marca 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 

Giri 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
8 
8 
7 

Tempo Totale 
10:35.148 
10:40.938 
10:40.969 
11:04.692 
10:48.344 
11:04.261 
11:04.720 
11:20.620 
11:30.935 
11:33.457 
11:35.583 
11:37.389 
10:37.289 
10:43.829 
10:59.239 
11:30.139 
11:24.689 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 

Tempo Migliore 
54.048 
55.480 
55.410 
57.261 

1:00.101 
57.637 

1:02.949 
1:01.114 
1:04.436 
1:04.960 
1:01.887 
1:05.396 
1:03.241 
1:05.493 
1:11.066 
1:04.099 
1:21.227 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.790 

Velocità  Media 

56,113 

Miglior tempo sul giro

54.048 

Velocità Migliore 

59,947 

Giro Migliore di 

555 - LINTOZZI DANIEL 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 2 
Minicross 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:38:54 

Passoscuro (RM)  0,900 km 

18/03/2018 11:00 

2^ Prova - Passoscuro 
(RM)


